ПРОТОКОЛ № 3

заседания совета по профилактике правонарушений Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

д. Чадукасы	05.06.2018г.

                                                                                                                        13ч.00мин.

                                                                           Присутствуют: 8 членов Совета по ПП из 11.

                                                                Повестка дня:

1. Рассмотрение ходатайства главы администрации Чадукасинского сельского поселения о принятии на учет семью Алексеевой Марии Сергеевны, ка неблагополучную;
2. Рассмотрение поведения Алексеевой М.С.

По первому вопросу выступил:
ведущий специалист- эксперт администрации Чадукасинского сельского поселения Алексеева Светлана Алексеевна, она ознакомила с актом обследования жилищно- бытовых условий семьи Алексеевой Марии Сергеевны от 30.05.2018 года. Затем она ознакомила с ходатайством перед заседанием Совета по профилактике правонарушений о принятии семьи Алексеевой М.С. на учет, как неблагополучную семью. Желающих дополнить к выступлению не было.

      Протокольное решение: принять на учет семью Алексеевой Марии Сергеевны, как неблагополучную.

              Проголосовали единогласно.

     По второму вопросу выступил:
участковый уполномоченный полиции Егоров Сергей Юрьевич. Так как Алексеева М.С. на заседание не явилась (была извещена 04.06.2018г. ведущим специалистом- экспертом) Сергей Юрьевич предложил в любой другой день посетить семью на дому и провести устную беседу о ее поведении.

     Протокольное решение: посетить семью на дому и провести устную беседу о ее поведении.

          Проголосовали единогласно.

Председатель совета
по профилактике правонарушений                                                   Г.В. Михайлов

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                             С.А. Алексеева